
Zarządzenie nr 10 /2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 18  

im. Macieja Rataja w Lublinie 

z dnia 21.10.2020 r. 
 

w sprawie: 

 

wprowadzenia aneksu do  Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Szkole Podstawowej 

nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie. 

 

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 395 z późń. zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późń. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Wprowadzam aneks do  Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Szkole Podstawowej nr 18 

 im. Macieja Rataja w Lublinie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik: 

1 –Aneks do  Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Szkole Podstawowej nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie 

 

 

      

 


